

Položkový rozpočet

Akce: Oprava havarijního stavu ležaté kanalizace na úseku prádelny

název položky	MJ	množství	cena/MJ	cena celkem
řezání betonu	bm	50,00	200,00	10 000,00
bourání betonu	bm	23,00	700,00	16 100,00
demontáž stávající kanalizace 200mm+120mm	bm	23,00	200,00	4 600,00
příprava podkladu	soubor	1,00	1 885,00	1 885,00
dodání a montáž hydroizolace	soubor	1,00	2 300,00	2 300,00
dodání a montáž kanalizace 200mm	bm	13,00	600,00	7 800,00
dodání a montáž kanalizace 120mm	bm	10,00	250,00	2 500,00
dodání a montáž klapky proti hlodavcům	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
dodání a montáž podlahová vpust'	ks	6,00	670,00	4 020,00
betonáž	soubor	1,00	12 450,00	12 450,00
dodání a pokládka dlažby	m2	20,00	550,00	11 000,00
příplatek za práce ve stížených podmínkách a v noci	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
doprava a likvidace odpadu	soubor	1,00	7 600,00	7 600,00
cena celkem bez DPH				85 255,00
cena celkem vč. 15% DPH				98 043,25